

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ELITT

Stavba:

HERNA - MŠ V PARKU

Objekt:

ZL01 - stavební práce

KSO:

Místo: Frant. Diepolta 2249

CC-CZ:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

06408991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

277 825,50

DPH základní
snížená

Základ daně

277 825,50

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

58 343,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

336 168,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

ELITT

Stavba:	HERNA - MS V PARKU		
Objekt:	ZL01 - stavební práce		
Místo:	Frant. Diepolta 2249	Datum:	08.08.2025
Zadavatel:	Město Rakovník, Husovo nám. 27	Projektant:	
Zhotovitel:	ELITT stavební s.r.o.	Zpracovatel:	xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	277 825,50
HSV - Práce a dodávky HSV	183 999,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 457,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145 671,45
997 - Přesun sutě	28 871,34
PSV - Práce a dodávky PSV	93 825,54
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 103,30
776 - Podlahy povlakové	75 722,24

Stavba: HERNA - MŠ V PARKU
Objekt: ZL01 - stavební práce

Místo: Frant. Diepolta 2249 Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 Projektant:
Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o. Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 277 825,50

D HSV Práce a dodávky HSV 183 999,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 457,17

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	10,000	330,00	3 300,00
	VV		oprava stěny nad dveřmi				
	VV		10		10,000		
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,150	356,40	2 191,86
	VV		oprava soklů po provedení hydroizolace				
	VV		41*0,15		6,150		
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,300	101,31	1 246,11
	VV		2*41*0,15		12,300		
4	K	612321141R00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,800	566,50	2 719,20
	VV		stěna kolem dveří				
	VV		v ceně položky otlučení stěny kolem dveří				
	VV		4,8		4,800		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 145 671,45

5	K	985312111R00	Vybourání stěn betonové šachty v prostoru herny	m2	21,000	615,25	12 920,25
6	K	985312112R00	Úklid a vyčištění šachty v prostoru herny	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
7	K	985312113R00	D+M podpůrné konstrukce z dřevěných hranolů 100x100mm pro uložení trapézových plechů	kpl	1,000	7 417,50	7 417,50
8	K	985312114R00	Oprava PZD panelů - demontáž, oprava a doplnění nových kusů, zednické začistění	kpl	1,000	7 728,00	7 728,00
9	K	985312121R00	Bourání drážky v podlaze pro potrubí ÚT - délka 1,5m, šířka 0,5m, hloubka 0,2m	kpl	1,000	2 093,00	2 093,00
10	K	985312122R00	Bourání drážky potrubí pro radiátor	kpl	1,000	1 932,00	1 932,00
11	K	985312123R00	Betonáž drážek po osazení nového potrubí	kpl	1,000	2 852,00	2 852,00
12	K	985312131R00	D+M vodorovné konstrukce podlahy z trapézových plechů	m2	21,000	1 807,80	37 963,80
	VV		dodávka a montáž trapézových plechů				
	VV		betonáž vln po obvodu konstrukce				
	VV		dodávka a montáž výztuže karisítí a betonářskou výztuží				
	W		21		21,000		
13	K	985312132R00	Oprava podlahy - příprava pro hydroizolaci v prostoru herny	m2	107,560	132,25	14 224,81
14	K	985312133R00	Osekání omítky soklů do výšky 15cm - příprava pro hydroizolaci	m2	6,150	531,30	3 267,50
	VV		včetně přesunu suti				
	VV		41*0,15		6,150		
15	K	985312134R00	Stěrkování soklů do výšky 15cm - příprava pro hydroizolaci	m2	6,150	345,00	2 121,75
	VV		41*0,15		6,150		
16	K	985321111R00	Celoplošná hydroizolace tekutou lepenkou v prostoru herny	m2	113,710	197,80	22 491,84
	VV		107,56+6,15		113,710		
17	K	985321112R00	Oprava špalet dveří - rohování, stěrkování	kpl	1,000	2 553,00	2 553,00
18	K	985321211R00	Úprava nadpraží oken	m	16,000	856,75	13 708,00
	VV		doplnění izolace z EPS, lištování, rohování				
	VV		16		16,000		
19	K	985321212R00	Betonování parapetů - hloubka 100mm, tloušťka 40mm	m	16,000	684,25	10 948,00
	D	997	Přesun sutě				28 871,34
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,529	331,10	3 155,05
	VV		výměra dle SoD				
	VV		-25,898		-25,898		
	VV		skutečná výměra				
	VV		35,427		35,427		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		9,529			
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,406	14,41	1 922,38
VV		9,529*14		133,406			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,529	2 497,00	23 793,91
D		PSV	Práce a dodávky PSV	93 825,54			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 103,30			
23	K	721171809R00	Demontáž izolace potrubí ZTI/ÚT	m	34,000	51,75	1 759,50
24	K	721171809R01	Očištění potrubí ZTI/ÚT	m	34,000	51,75	1 759,50
25	K	721171809R02	Nátěr potrubí ZTI/ÚT	m	34,000	124,20	4 222,80
26	K	721171809R03	D+M izolace potrubí ZTI/ÚT	m	34,000	304,75	10 361,50
D		776	Podlahy povlakové	75 722,24			
27	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	107,560	396,00	42 593,76
28	K	776141122R01	Epoxidová penetrace - příprava podkladu	m2	107,560	308,00	33 128,48